XIV - PREÇO, FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
14.1. Os serviços contidos no presente credenciamento estão
especificadas  nos  quantitativos,  e  preços  de  acordo  com  a
tabela estabelecida no ANEXO I.
14.2. A  estimativa  do  credenciamento  em  questão  é  de  R$
206.000,00 ( duzentos e seis mil reais ).
14.2.1  O pagamento pelos serviços prestados pelo credenciado
será  efetuado  mensalmente,  de  acordo  com  os  valores
estipulados no (Anexo I) tendo em conta o número de serviços
efetivamente  realizados,  e  devidamente  autorizadas  pela

[...]

valores estipulados na tabela de serviços, e, valores, (ANEXO
I),  e  devidamente  autorizadas  pelas  SECRETARIA  MUNICIPAL
mediante  apresentação  do  documento  fiscal  ou  equivalente,
emitido pelo credenciado.

10 DO  VALOR  ESTIMADO:  Valor  total  estimado  para  este
credenciamento é de R$ 206.000,00 ( duzentos e seis mil reais ).

11 DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  - A dotação orçamentária para
cobrir  as  despesas  decorrentes  deste  credenciamento  estão
previstas no presente exercício de 2026.

Quartel Geral, 08/01/2026

RENATO AUGUSTO MENDES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE